CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

5551 - LOGRA

EMENTA: SOLICITO O CUMPRIMENTO DA LEI 12539/2011

PELA TERCEIRA VEZ QUE DENOMINA

LOGRADOURO PÚBLICO  OU  PRÓRIO MUNICIPAL

DE OLIMPIO E MATHILDE CAPASSO

Senhor Presidente,

Na sessão do dia 28 de setembro de 2010 foi acatada e aprovada a
indicação do vereador Corauci Neto para que fosse denominado um logradouro público
ou próprio municipal com o nome de Olimpio e Mathilde Capasso.

Venho requerer, na forma regimental desta Egrégia Casa, que seja

oficiado o Senhor Prefeito Municipal de Ribeirão Preto, para que envie Decreto aos
setores competentes pertencentes a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto para que a Lei
de número 12539/20

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2021.

Jean Corauci

Vereador

		2021-10-14T12:07:18+0000